

اقتصاد کیش

روزنامه



معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:
**تأمین مالی پروژه‌های
بخش خصوصی کیش
از طریق بازار سرمایه**

شماره ۱۳۴۷۰ سال بیست و دوم دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۹، ۱۹، ۱۳، ۱۴۴۱ شمسی، ۲۰۲۰، شماره ۸۵۴ دوره جدید - ۱۲ صفحه قیمت: ۴۰۰۰ تومان سایت: www.eghtesad-kish.ir

شیوع کرونا بشدت جدی است

در خانه بمانید

اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش در مقابله با ویروس کرونا



معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

**بهره‌گیری از ظرفیت‌های مدنی
عامل مهمی برای کنترل ویروس
کرونا در کیش**



محمود صادقی:
برای پسا کرونا آماده نیستیم

در جلسه بررسی فرایند فعال‌شدن مشاغل در جزیره کیش مطرح شد:

**اجرای پانزده پروتکل با نگرش بومی برای کنترل
محیطی کرونا در جزیره کیش**

**اعلام ساعت کار بانک‌ها و موسسات
مالی و اعتباری در جزیره کیش**

چانشین رئیس ستاد مدیریت بحران سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد:

**نام نویسی بیش از ۴۸۰۰ نفر متقاضی بازگشت
به جزیره کیش**



رئیس ستاد مدیریت بحران سازمان منطقه آزاد کیش، چانشین چانشین، در جلسه‌ای با حضور مدیران و کارکنان ستاد، گزارشی از روند بازگشت متقاضیان به جزیره کیش ارائه کرد. چانشین اظهار داشت: تاکنون بیش از ۴۸۰۰ نفر متقاضی بازگشت به جزیره کیش شده‌اند. وی افزود: ستاد مدیریت بحران در حال بررسی پرونده‌های متقاضیان و تسهیل فرآیند بازگشت آن‌ها است. چانشین همچنین به اهمیت رعایت پروتکل‌های بهداشتی و استفاده از ماسک و دستکش در حین بازگشت اشاره کرد.

از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

انتصاب رئیس هیئت امنای بیمارستان تخصصی کیش



انتصاب رئیس هیئت امنای بیمارستان تخصصی کیش - ناصر آخوندی از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان رئیس هیئت امنای بیمارستان کیش منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، طی حکمی از سوی غلامحسین مظفری مدیرعامل این سازمان، خطاب به ناصر آخوندی آمده است: نظر به شایستگی و تجارب ارزشتمند جنابعالی، به موجب این حکم به سمت رئیس هیئت امنای بیمارستان کیش منصوب می‌شوید. در ادامه این حکم آمده است: لازم است با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها، امکانات بیمارستان، بهداشتی و درمانی سازمان را با سایر اعضای هیئت امنای بیمارستان جهت ارتقای سطح خدمات پزشکی، بهداشتی و درمانی سلامت کیش‌نژاد و گردشگران جزیره کیش گام‌های اجرایی بردارید و مدیریت بیمارستان را در این مهم زحمتور فرمایید. امید است با عطايات خداوند تعالی، پوسته موفقی و موفقه بآید.

مدیرکل مرکز واردات و امور مناطق آزاد گمرک ایران ابلاغ کرد:

**ترخیص اقلام بهداشتی مقابله با کرونا قبل از
تخصیص ارز**



انتصاب کیش - گمرک ایران تسهیلات جدیدی را برای ترخیص فوری اقلامی مقابله با کرونا با گمرکات در نظر گرفته است. بر اساس جدیدترین ابلاغیه گمرکات، اقلامی موجود در اماکن گمرکی، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور که لیست سفارش پزشکی بوده و برای رفع نیازهای پزشکی و مقابله با بیماری‌های کرونا و جبران آثار اقتصادی آن در جامعه مورد نیاز هستند، در صورت ارائه تسهیلات بهداشتی و ترخیص فوری در صورت لزوم ترخیص می‌شوند. این اقلام شامل لباس‌های محافظ، تجهیزات سرمه‌زنی و اقلام مقابله فردی با ویروس کرونا هستند.

در بخشنامه «مدیرکل مرکز واردات و امور مناطق آزاد» به گمرکات اجرایی آمده است: «به استصواب و به جهت اهمیت و ضرورت، در صورت لزوم ترخیص اقلام بهداشتی و مقابله با بیماری‌های کرونا و جبران آثار اقتصادی آن در جامعه مورد نیاز است». همچنین به مدیران گمرکات ابلاغ شد که در صورت لزوم، ترخیص اقلام بهداشتی و مقابله با بیماری‌های کرونا و جبران آثار اقتصادی آن در جامعه مورد نیاز است.

درب‌های اتوماتیک Automatic Doors
۰۹۱۷۱۶۲۱-۰۸ - ۰۹۱۷۲۶۲۶-۲۲

لطفا در خانه بمانید!
ستاد پیشگیری از شیوع کرونا